
+ Aktivovat za 20 bodů

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Více uvnitř letáku

JARNÍ ÚKLID
ZA SUPER CENYCENYCENYCENYCENYCENY

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

1 kg

balení

30 rolí

v balení

189,90

- 32%

282,90

26,90

- 44%

48,90

24,90
-49%

259,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

12,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Vepřová 
panenská 
svíčková
cena za 1 kg

MÖVENPICK
Zrnková káva
Gusto Italiano/
Espresso
1 kg

KORUNNÍ
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

AKCE 

pouze

144,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE LINTEO
Toaletní papír
Green Tea
3vrstvý
30 rolí
(=1 role 4,83)

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

COCCOLINO
Aviváž
různé druhy
1,275 l=51 pracích dávek/
1,7 l=68 pracích dávek

BREF
WC závěs
různé druhy
3x50 g
(=1 kus 23,30)

69,90

- 22%

89,90

PRÉSIDENT
Tavený sýr
různé druhy
150 g
(*=100 g KC: 16,60/
A: 17,94)

HELLMANN‘S
Tatarská 
omáčka/
Majonéza/
Salátová 
omáčka/
Yofresh
405 ml
(=100 ml 11,83)

HELLMANN‘S
Tatarská 
omáčka/
Majonéza/
Salátová 
omáčka/
Yofresh
405 ml
(=100 ml 11,83)

64,90

- 27%

89,90

Paprika bílá
dovoz Maroko
I. jakost
1 kg

47,90

- 46%

89,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3. 2025

PULTOVÝ PRODEJ

  Aktivovat za 60 bodů

SLEVA 
60 Kč
PŘI NÁKUPU 
NAD 600 Kč
PŘI NÁKUPU 

-60 Kč

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

S1-CZ-KW09-LFT-01_TS-1750-12

1



99,9099,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 31%
18,90

12,90

- 34%
49,90

32,90

- 41%
45,90

26,90

- 15%
19,90

16,90

- 25%
3,90

2,90

- 31%
94,90

64,90

- 40%
24,90

14,90

- 50%
19,90

9,90

- 46%
49,90

26,90

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

BOHEMILK 
OPOČNO
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
250 ml
(=100 ml 10,76)

Hotové jídlo
různé druhy
420 g-510 g
(=100 g 12,73)

NOVÝ VĚK
Rýžové 
chlebíčky 
s polevou
různé druhy
60 g
(=100 g 21,50)

Kuřecí 
čtvrtky
cena za 1 kg

Mini větrníčky
různé druhy
250 g
(=100 g 13,16)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Vídeňské párky
100 g

Pekařova 
houska
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
65 g
(=100 g 4,47)

KRAHULÍK
Šunkový točený 
salám
100 g

HOLLANDIA
Selský jogurt
tuk 3 %
různé druhy
200 g
(=100 g 4,95)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Rajčata Roma
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 53,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

- 31%
116,90

79,90

Vysočina
500 g
(=100 g 15,98)

80%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

500 g

balení

S2-CZ-KW09-LFT-02_TRHAKY1-1000-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 38%
25,90

15,90

- 15%
129,90

109,90

- 41%
57,90

33,90

- 45%
54,90

29,90

- 28%
27,90

19,90

- 35%
699,90

449,90

- 9%
109,90

99,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

239,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

21,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivy
různé druhy

300 g/130 g
(=100 g 23,00)

VITANA
Poctivá
různé druhy

78 g-122 g
(=100 g 22,58)

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 
12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%

1 l láhev

PROPESKO
Kapsičky pro kočky/psy
multipack 

mix masa

40x100 g
(=1 kg 49,98)

ARIEL
Prací gel/kapsle/
prášek
různé druhy

5 l=100 pracích dávek/
60 kusů=60 pracích dávek/
72 kusů=72 pracích dávek/
5,5 kg=100 pracích dávek

FARMLAND
Ovoce sušené 
mrazem
různé druhy

30 g
(=100 g 113,00)

KINDER BUENO
Plněná 
čokoládová 
tyčinka
originál/white

39 g/43 g
(=100 g 36,98)

ELMEX
Zubní pasta
Protection/

Sensitive

2x75 ml
(=100 ml 73,27)

WOOLITE
Prací gel
Color/Dark

4,5 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,67)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

1 l
láhev

ELMEX

2x75 ml

v balení

40x100 g

v balení

S3-CZ-KW09-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 30 Kč

Aktivovat za 30 bodů

2x200 g

v balení

BEZ

LAKTÓZY

8,90

- 10%
9,90

7,90
-20%

19,90

- 39%
32,90

17,90
-45%

64,90

- 35%
99,90

59,90
-40%

69,90

- 36%
109,90

63,90
-41%

16,90

- 39%
27,90

14,90
-46%

19,90

- 20%
24,90

17,90
-28%

Max. 5 balení na osobu/den

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

19,90

- 33%
29,90

17,90
-40%

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BEZ

LAKTÓZY

109,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90
pouze

CHLAZENÉ

POTRAVINY

DŽIUGAS
Tvrdý sýr
zrající 

12 měsíců

180 g

KROLEWSKI 45%
megapack
polotvrdý sýr

plátky

400 g

VARMUŽA
Rybí salát
v majonéze

150 g

MARETTI
Bruschetta
různé druhy

70 g

ZANETTI
Formaggio 
per pasta
strouhaný sýr

40 g

ACTIVIA
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

270 g/280 g

Máslový 
croissant
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

68 g

ALIMPEX
Vídeňské 
párky
2x200 g

(*=100 g KC: 35,50/

A: 38,84)

(*=100 g KC: 24,98/

A: 27,48)

(*=100 g KC: 11,94/

A: 13,27)

(*=100 g KC: 21,29/

A: 24,15)

(*=100 g KC: 44,75/

A: 49,75)

(*=100 g KC: 6,40/

A: 7,11)

(*=100 g KC: 11,62/

A: 13,09)

(*=100 g KC: 14,98/

A: 16,23)

OD STŘEDY 26. 2.

KAUFLAND CARD

85%
OBSAH 
MASA

400 g
balení

SLEVA SE 
VZTAHUJE I NA 
AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní 
aplikaci Kaufland, na webu 

muj.kaufland.cz nebo v tabletu 

u Informací v prodejně.

Stáhněte 
si aplikaci 

zde

KUPÓNY TÝDNE SE SLEVOU AŽ 50 %
-30 %

BAGETY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
ČERSTVÉ 
DÝNĚ

   Aktivovat za 5 bodů

-20 %
TOALETNÍ 
PAPÍRY ZNAČKY 
K-CLASSIC

   Aktivovat za 5 bodů

-50 %
ČERSTVÁ 
MLÉKA

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
MRAŽENÁ 
ZELENINA

   Aktivovat za 5 bodů

17,90

- 35%
27,90

15,90
-43%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KUNÍN
Zakysaná 
smetana 
krémovitá
tuk 15 %

190 g
(*=100 g KC: 8,37/

A: 9,43)

S4-CZ-KW09-LFT-04_K_CARD1-1000-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

3 kusy

v balení

109,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90
pouze

109,90

- 43%

193,90

96,90
-50%

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

99,90
pouze

16,90

- 43%

29,90

14,90
-50%

64,90

- 45%

119,90

59,90
-50%

39,90

- 48%

76,90

36,90
-52%

129,90

- 34%

198,90

118,90
-40%

74,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90
pouze

69,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90
pouze

S KAUFLAND CARD

červené

víno

bílé víno

99,90 S KAUFLAND CARD

VÍNO MOTÝL
různé druhy
0,75 l láhev

RIO MARE
Tuňák
v olivovém oleji
3x80 g/3x52 g

VIVA
Guláš
kotlíkový/vepřový
400 g

MAGNUM 
MINI
Zmrzlina
různé druhy
6x55 ml

WHISKAS
Granule 
pro kočky
různé druhy
1,4 kg

COREGA¹
Fixační krém
různé druhy
40 g

(*=1 l KC: 79,87/
A: 86,54)

LEIMER
Smažený 
hrášek
200 g
(*=100 g KC: 7,45/
A: 8,45)

(*=100 g KC: 64,04/
A: 70,45)

15,90

- 20%

19,90

14,90
-25%

HEINEKEN
Pivo
světlý ležák
0,4 l vratná 
láhev
(*=1 l KC: 37,25/
A: 39,75)

Kuřecí špalíčky
XXL balení
1500 g
(*=1 kg KC: 66,60/A: 73,27)

(*=100 g KC: 9,23/A: 9,98)

(*=100 ml 
KC: 29,37/
A: 33,31)

(*=1 kg KC: 84,93/
A: 92,79)

(*=100 g KC: 174,75
A: 187,25)

AXE
Deospray
různé druhy
150 ml
(*=100 ml KC: 43,27/
A: 46,60)

CARTE 
D‘OR
Smetanový 
dezert
různé druhy
140 g
(*=100 g 
KC: 10,65/
A: 12,08)

16,90

- 29%

23,90

14,90
-37%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Uzená kuřecí 
stehna
420 g
(*=1 kg KC: 83,10/A: 95,00)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

39,90

- 24%

52,90

34,90
-34%

BEZ

LEPKU

1500 g

balení

WHISKAS
Granule 

1,4 kg

balení

S5-CZ-KW09-LFT-05_K_CARD2-1000-12

5



ČERSTVÉ MLÉKO

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

www.kauflandcard.cz/kupony

-50 %

   Aktivovat za 5 bodů

ČERSTVÁ
MLÉKA

plnotučnépolotučnépolotučné plnotučné

S6-CZ-KW09-LFT-06_ONLINE-1000-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %

BAGETY

   Aktivovat za 5 bodů

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

BAGETY

bageta 

světlá

BAGETY
ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

BAGETY

      bageta 

multicereální

bageta 

švýcarská

S7-CZ-KW09-LFT-07_ONLINE-1000-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 26. 2.

OVOCE A ZELENINAOVOCE A ZELENINA

74,90

- 42%
129,90

24,90

- 41%
42,90

34,90

- 22%
44,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

6,90

- 36%
10,90

39,90

- 20%
49,90

22,90

- 34%
34,90

Hrozny bílé
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Jablka 

Golden Delicious
Česká republika/
dovoz Slovensko
I. jakost
1 kg

Kiwi
dovoz Řecko/Itálie
I. jakost
1 kus

Borůvky balené 

- kanadské
dovoz Maroko
125 g balení

(=1 kg 319,20)

Celer řapíkatý
dovoz Španělsko
1 kus

Avokádo zralé
dovoz Izrael/Maroko
1 kus

Pomeranče XXL
dovoz Řecko/Španělsko
I. jakost
3 kg balení

(=1 kg 26,64)

nová sklizeň

3 kg

balení

S8-CZ-KW09-LFT-08_OZ1-1000-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 25%

39,90

17,90

- 18%

21,90

19,90

- 39%

32,90

29,90

- 21%

37,90

74,90

- 16%

89,90

46,90

- 20%

58,90

16,90

- 32%

24,90

17,90

- 18%

21,90

14,90

- 44%

26,90

pouze

AKCE 

42,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Fazolové lusky
dovoz Maroko/
Senegal
250 g balení

(=1 kg 119,60)

Karotka volně
Česká republika/
dovoz Německo
1 kg

Cibule žlutá 

kuchyňská
1 kg

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

Mrkev
Julienne
200 g balení

(=1 kg 89,50)

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

(=1 kg 159,20)

Zeleninový salát

Párty mix
I. jakost
180 g balení

(=1 kg 166,12)

Zeleninový salát

Rodinný mix
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 93,80)

Zeleninový salát

Farmer mix
I. jakost
110 g balení

(=1 kg 162,73)

Hlíva ústřičná 

kloboučky XXL
300 g balení

(=1 kg 143,00)

Zeleninový salát

300 g

balení

S9-CZ-KW09-LFT-09_OZ2-1000-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 26. 2.

pouze
AKCE 

329,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Rostliny 

ve skleněném 

květináči
narcis, hyacint
průměr 
květináče: 14 cm
1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

Premium 2 výhony
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Sedmikráska 

Bellis
průměr 
květináče: 9 cm
1 kus

Dracéna
různé druhy
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Calla
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Maceška zahradní
průměr květináče: 9 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Kytice růží 

s přízdobou
1 svazek

Kalanchoe plnokvětá

Kolopejka
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Dracéna vonná

Dracaena fragrans
průměr květináče: 11 cm
1 kus

Violka rohatá
průměr květináče: 9 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

S10-CZ-KW09-LFT-10_OZ3_KYTKY-1000-12

10



SUPER

CENY!

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

22,90

- 23%
29,90

22,90

- 20%
28,70

14,90

- 21%
18,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4,90

- 14%
5,70

10,90

- 31%
15,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ST. MICHEL

Donuty 

polomáčené
v mléčné čokoládě
60 g

(=100 g 38,17)

Kapsa s klobásou

Sucuk a sýrem
bežné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
93 g

(=100 g 32,16)

Rolka maková/

tvarohová 

s višní
jemné pečivo
rozmrazeno
90 g

(=100 g 14,34)

EXTRUDO

Crispins 

tyčka
různé druhy
60 g

(=100 g 33,17)

Slunečnicový 

chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného polotovaru
470 g

(=100 g 4,88)

Bageta Fitness
běžné pečivo 
vícezrnné
ze zmrazeného 
polotovaru
135 g

(=100 g 8,08)

Super Sandwich
světlý
750 g

(=100 g 3,99)

Mini Toscania
se sýrem Mimolette
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
100 g

BIO Mušle se zlatým 

lnem
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
50 g

(=100 g 9,80)

Skořicový šnek
jemné pečivo
rozmrazeno
85 g

(=100 g 25,77) Bagety k dopečení
různé druhy
300 g

(=100 g 6,30)

DELASHERAS

Mini Muffiny
různé druhy
8 ks
180 g

(=100 g 16,62)

Ladovo sváteční
blok
různé druhy
300 g
(=100 g 16,64)

PEČIVO

19,90

- 39%
32,90

BALENÉ PEČIVO

BEZ

LEPKU

BALENÉ PEČIVO

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BALENÉ PEČIVOBALENÉ PEČIVO

29,90

- 30%
42,90

29,90

- 21%
37,90

BALENÉ PEČIVO

18,90

- 20%
23,90

BALENÉ PEČIVO

S11-CZ-KW09-LFT-11_PECIVO-1000-12

11



Super Sandwich
světlý
750 g

(=100 g 3,99)

BALENÉ PEČIVO

29,90

- 21%

37,90

pro super 

svačinky

S12-CZ-KW09-LFT-12_ONLINE-1000-12

12



591/ 

2470

Postup a další recepty najdete 

na kaufland.cz/recepty

INGREDIENCE (4 porce)

500 g trhaného vepřového masa

150 g cherry rajčat

1 červená paprika

8 listů salátu

8 plátků toastového chleba

30 g měkkého másla

80 g zakysané smetany

4 lžíce restované cibule

sůl a čerstvě mletý pepř

100 ml kečupu

1 lžička javorového sirupu

1 lžička paprikového prášku

50 g strouhaného čedaru

Nutriční hodnoty (na 1 porci)

kcal/kJ bílkovin tukůsacharidů

50g 33g 28g

INSPIRACE:

    SENDVIČ
 STRHANÝM VEPŘOVÝM MASEM

Postup a další

kaufland.cz/recepty

500 g trhaného vepřového masa

150 g cherry rajčat

1 červená paprika

8 listů salátu

8 plátků toastového chleba

30 g měkkého másla

80 g zakysané smetany

4 lžíce restované cibule

sůl a čerstvě mletý pepřsůl a čerstvě mletý pepř

100 ml kečupu100 ml kečupu

1 lžička javorového sirupu1 lžička javorového sirupu

1 lžička paprikového prášku

50 g strouhaného čedaru

Nutriční hodnoty

kcal/kJ

591/ 

2470

TRHANÝM

Postup a další

na kaufland.cz/recepty

1 lžička javorového sirupu

1 lžička paprikového prášku

50 g strouhaného čedaru

S13-CZ-KW09-LFT-13_ONLINE-1000-12

13



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí přední 

krk, podplečí
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

199,90

- 13%

229,90

149,90

- 35%

232,90

139,90

- 31%

203,90

2022

Gazdovská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

Uzená rolka
v celku
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA95%

OBSAH 
MASA

169,90

- 30%

242,90

2022

Moravská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

129,90

- 29%

184,90
Mleté maso 

mix XXL
vepřové, hovězí maso
1 kg balení 
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

129,90

- 33%

193,90
Moravský vrabec
porcovaný
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové sádlo 

bez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová plec
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

AKCE AKCE AKCE 

pouze

99,90

- 44%

178,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S14-CZ-KW09-LFT-14_MASO1-1250-12

14



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

129,90

- 40%
216,90

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Losos Keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYBY

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

OD STŘEDY 26. 2.

79,90

- 31%
115,90

69,90

- 17%
85,-

Krůtí mělněné maso
masný polotovar
500 g
(=1 kg 159,80)

Kuřecí játra
cena za 1 kg

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Makrela obecná
(Scomber scombrus)
celá, kuchaná
z volné přírody
100 g

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

54,90

- 21%
69,90

SNADNÉ VAŘENÍ
Holandské řízky/
Vepřové karbanátky
300 g
(=1 kg 183,-)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

89,90

- 20%
112,90HEIDEMARK

Krůtí minifilet z prsou
400 g
(=1 kg 224,75)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
SUSHITIME
Maki Combo
sushi set
310 g
(=100 g 32,23)

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuře bez drobů DUO
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouze

229,90 Irská hovězí kližka
cena za 1 kg

79,90

- 32%
118,90

Kuřecí horní stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

- 11%
259,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

✓  DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

✓  DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

Kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg

Kuřecí játraKuřecí játra
cena za 1 kgcena za 1 kg

249,90

- 16%
298,90

Hovězí zadní z kýty
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 53%
214,90

Vepřová pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S15-CZ-KW09-LFT-15_MASO2-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 26. 2.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

12,90

- 35%
19,90

10,90

- 33%
16,40

19,90

- 31%
28,90

17,90

- 35%
27,90

BIVOJ
Baby šunka
nejvyšší jakosti

100 g

Vepřové kolínko 
v aspiku
100 g

GASTRO MENU
Topinková 
pomazánka
100 g

DELIKA
Rumcajs salát
100 g

VARMUŽA
Pečenáče
100 g

19,90

- 39%
32,90

92 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

17,90

- 35%
27,90 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ

Kuřecí šunka 
z prsních řízků
100 g

Uzený bok 
s česnekem
100 g

2022

22,90

- 11%
25,90

96 %
OBSAH 
MASA

S16-CZ-KW09-LFT-16_PULTY-1000-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

9,90

- 47%
18,90

23,90

- 35%
36,90

23,90

- 25%
31,90

22,90

- 32%
33,90

10,90

- 45%
19,90

24,90

- 21%
31,90

22,90

- 41%
38,90

16,90

- 29%
23,90

16,90

- 29%
23,90

KRAHULÍK
Zabijačková 
sekaná
100 g

MECOM
Dunajská 
klobása
100 g

VÁHALA
Zabijačková klobása
100 g

POCTIVÁ MORAVSKÁ
Pepe Stella
trvanlivý salám

100 g

MADELAND
Sýr holandského typu
s tvorbou ok

natur/light

100 g

JIHOČESKÁ NIVA
Zrající sýr
s modrou plísní uvnitř hmoty

60%

100 g

EIDAM 45%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Čardášová klobása
100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Játrová paštika 
s pečeným masem
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 122 G MASA

80 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

29,90

- 25%
39,90

CHEDDAR
Sýr
s Jalapenjo/

se smaženou cibulí

polotvrdý sýr

100 g

S17-CZ-KW09-LFT-17_PULTY-1000-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŠE PRO VÁŠ

JARNÍ ÚKLID  
ZA SUPER CENY
JARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLID

42,90

- 8%
46,90

49,90

- 16%
59,90

19,90

- 50%
39,90

49,90

- 37%
79,90

99,90

- 47%
188,90

84,90

- 29%
119,90

69,90

- 6%
74,90

22,90

- 54%
49,90

64,90

- 7%
69,90pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 33%
74,90

VIGO!
Odpadkové pytle
60 l

10 kusů
(=1 kus 2,29)

CLIN
Čistič oken
různé druhy

500 ml
(=1 l 85,80)

SANYTOL²
Odstraňovač
skvrn
dezinfekční

450 g
(=1 kg 222,00)

PRONTO
Sprej
na nábytek
proti prachu
různé druhy

250 ml
(=1 l 279,60)

SÖKE
Mikroutěrka
30 x 30 cm

4 kusy
(=1 kus 12,48)

Vlhčené 
ubrousky
univerzální/

na nábytek

80 kusů
(=1 kus 0,25)

FIXINELA
Čistič krbových 
skel
500 ml
(=1 l 99,80)

TENTO
Kuchyňská 
role
Complex

3vrstvá

1 kus

SAVO²
Prostředek 
proti plísním
classic/koupelna

500 ml
(=1 l 139,80)

FROSCH EKO
Čisticí krém/
Přípravek 
na nádobí
různé druhy

500 ml/750 ml
(=100 ml 9,98)

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy

750 ml
(=1 l 86,54)

ÚKLID
OD STŘEDY 26. 2.

S18-CZ-KW09-LFT-18_UKLID1-1550-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze

AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 36%

94,90

49,90

- 44%

89,90

64,90

- 27%

89,90

19,90

- 33%

29,90

79,90

- 50%

159,90

69,90

- 17%

84,90 pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

159,90

- 42%

279,90

22,90

- 61%

59,90

WC blok
různé druhy

2x48 g
(=100 g 28,03)

QALT
Čisticí 
prostředek
koupelna/WC

500 ml/750 ml
(=100 ml 4,58)

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního kamene
750 ml
(=1 l 93,20)

SPONTEX
Houbičky 
na nádobí
10 kusů/balení
(=1 kus 1,99)

DOMESTOS²
WC gel
různé druhy

700 ml/750 ml
(=1 l 57,00)

SAVO
Prostředek 
na podlahy
různé druhy

750 ml
(=1 l 79,87)

LARRIN
Čistič
rez a vodní kámen

500 ml
(=100 ml 9,98)

ECOVER
Univerzální čistič
rozprašovač

500 ml
(=100 ml 15,98)

WC NET
Aktivátor 
septiků
16x18 g
(=1 kg 555,21)

DOMESTOS²
WC pěna 
ve spreji
Arctic fresh/Citrus 

blast

435 ml
(=100 ml 14,92)

S19-CZ-KW09-LFT-19_UKLID2-1550-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 11%
89,90

AKCE 

pouze

439,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 57%
34,90

149,90

- 39%
249,-

10,90

- 52%
22,90

129,90

- 43%
229,90

219,90

- 35%
339,90

pouze
AKCE 

114,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

REX
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,3 kg=60 pracích 
dávek/
2,7 l=60 pracích 
dávek/
44 kusů=44 pracích 
dávek/
2,97 kg=54 pracích 
dávek

JELÍNEK MIMI
Aviváž
mateřídouška

2,7 l=108 pracích 
dávek
(=1 dávka 1,39)

MERKUR
Prací gel/prášek
různé druhy

3 l=60 pracích 
dávek/
3 kg=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 1,34)

Tekutý škrob
Flower/Caribic

500 ml
(=1 l 29,80)

QALT
Speciální prací 
prostředek
na záclony

100 g

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

4,5 l=100 pracích 
dávek/
4,95 kg=90 pracích 
dávek

JELEN
Prací gel/
prášek
různé druhy

2,7 l=60 pracích 
dávek/
3 kg=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,34)

LENOR
Aviváž/Vonné perly
různé druhy

2x1230 ml=98 pracích 
dávek/
2x925 ml=74 pracích 
dávek/
770 ml=55 pracích 
dávek/
210 g=15 pracích dávek

SAVO
Prací gel/
kapsle
různé druhy

2,4 l=48 pracích 
dávek/
26 kusů=26 pracích
dávek

K2R
Colour Catcher
ubrousky na praní

40 kusů
(=1 kus 2,88)

ÚKLID
OD STŘEDY 26. 2.

S20-CZ-KW09-LFT-20_UKLID3-1550-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VŠE PRO VÁŠ

JARNÍ ÚKLID  
ZA SUPER CENY
JARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLID

ZA SUPER CENYZA SUPER CENYZA SUPER CENYSUPER CENYZA ZA ZA ZA ZA 

JARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLIDJARNÍ ÚKLID
Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 

Prací

prostředky

19,90

- 33%

29,90

24,90

- 21%

31,90

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 16%

29,90pouze

AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

NEVOS
Prostředek 
na mytí 
nádobí
různé druhy

1 l

JAR
Tablety 
do myčky
All in One/Platinum

114 kusů-184 kusů
(=1 kus 3,81)

Čistič myčky
250 ml
(=1 l 79,60)

FINISH
Tablety
do myčky
různé druhy

45 kusů-80 kusů
(=1 kus 3,50)

Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 6,64)

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 16,64)

Sůl do myčky
2,2 kg
(=1 kg 11,32)

S21-CZ-KW09-LFT-21_UKLID4-1550-12

21



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

ÚKLID

199,90

- 45%
369,90

OD STŘEDY 26. 2.

45%

Náhrada k mopu 

TURBO 2v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

Náhrada 

k mopu 

Ultramax
z mikrovlákna

cena za 1 kus

TURBO 2v1 

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 balení

Hodí se k sobě

Hodí se 

k sobě

Hodí se 

k sobě

Náhrada 

k mopu 

TURBO 3v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

vhodné na všechny 

běžné druhy podlah

Ultramax TURBO

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x plochý mop, 

šíře záběru: 36 cm

1x kbelík, objem: 6 l

1x ždímací koš

cena za 1 balení

Ultramax 

Mop a kbelík 

se ždímacím 

systémem
obsahuje: 1x plochý mop, 

šíře záběru: 36 cm

1x kbelík, objem: 10 l

cena za 1 balení

TURBO 3v1 

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 balení

Smeták 

Classica 2v1
s kombinací 

dvou typů štětin 

pro použití 

v interiérech

rozměry hlavice: 

30 x 5 cm

cena za 1 kus

Hodí se k sobě

Smeták Smeták 

Classica 2v1Classica 2v1
s kombinací s kombinací 

dvou typů štětin dvou typů štětin 

pro použití pro použití 

v interiérechv interiérech

rozměry hlavice: rozměry hlavice: 

30 x 5 cm30 x 5 cm

cena za 1 kuscena za 1 kus

Hodí se 

k sobě

Smetáčková souprava
plastová

obsahuje: 1x lopatka 

s gumovou lištou,

rozměry: 25 x 14 x 34,6 cm

1x smeták

cena za 1 balení

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
309,-

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
259,-

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
219,-

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

849,90
1699,-

- 48%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
289,-

- 55%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

749,90
1699,-

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
1089,-

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1729,-

S22-CZ-KW09-LFT-22_NF_UKLID-1000-12

22



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Potah
na žehlicí 
prkno
s titanovým 

povlakem

rozměry: 

125 x 40 cm

cena za 1 kus

499,90

- 28%

699,90

Napařovací žehlička DST1030
parní ráz: 90 g/min

objem nádržky: 250 ml

příkon: 2 000 W

cena za 1 kus

Napařovací žehlička DST1030

objem nádržky: 250 ml

Hodí se 

k sobě
Sušák 
na prádlo King
skládací

materiál: kov, plast

délka šňůr: 20 m

cena za 1 kus

✓ vhodný i na zrcadla

a sprchové kouty

125 x 40 cm

cena za 1 kus

Vysavač a mop 
REGULUS Aqua 
PowerVac
bezdrátový 

vysávání a vytírání 

v jednom kroku

režim EKO 

a EXTRA POWER

automatické čištění 

Auto Wash

doba nabíjení: 3 hodiny

doba provozu: 26 minut 

při plném nabití

vhodný na všechny běžné 

druhy podlah

cena za 1 kusVysavač RO2910
bezsáčkový

kapacita prachové 

nádoby: 1,2 l

včetně štěrbinové hubice 

se sklopným kartáčem

akční rádius: 7,6 m

příkon: 750 W

cena za 1 kus

Žehlicí prkno
Classic M Black
žehlicí plocha: 120 x 38 cm

nastavitelná výška: 

69 - 88 cm

vodicí anténa 

na kabel

cena za 1 kus

Potah
na žehlicí 
prkno
s titanovým 

povlakem

rozměry: 

125 x 40 cm

cena za 1 kus

Hodí se 

k sobě

Žehlicí prkno
Classic M Black
žehlicí plocha: 120 x 38 cm

nastavitelná výška: 

vodicí anténa 

cena za 1 kus

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1999,-
4279,-

- 62%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2999,-
7999,-

Vysavač City Space 
RO2611EA
sáčkový

objem sáčku: 2,5 l

akční rádius: 7,6 m

příkon: 750 W

cena za 1 kus

- 61%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1599,-
4149,-

Aku tyčový vysavač 
Air Force Light 
RH6545
bezsáčkový

objem nádoby na prach: 0,65 l

doba provozu: 30 minut

hmotnost: 2,3 kg

cyklónový systém

LED osvětlení

cena za 1 kus

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2199,-
4789,-

Vysavač na okna s tyčí 
+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

cena za 1 balení 

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1199,-

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

899,90
1379,-

- 48%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
579,-

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1199,-
1890,-

999,90
-47%*

S23-CZ-KW09-LFT-23_NF_UKLID-1000-12

23



OD STŘEDY 26. 2.
ÚKLID
OD STŘEDY 26. 2.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Náhradní tablety
různé druhy a vůně

cena za 1 balení

Vakuový pytel
různé druhy

cena za 1 kus/ 
1 balení

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Obal 
na šaty
materiál: 

polyester

cena za 1 kus

Aero stop vlhkosti 
+ 1 náhradní tableta
unikátní systém

pohlcování vzdušné vlhkosti

cena za 1 balení
nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena 389,-

- 16%

249,90

299,90

4
kusy

Hodí se 

k sobě

2
kusy

Sada ramínek
dřevěná

různé druhy a barvy

cena za 1 sadu

2
kusy

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6
kusů

Sada sítěk na praní
materiál: recyklovaný polyester

různé druhy a barvy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

Regál
materiál: plast, textil

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 64 x 32 x 37,5 cm

Úložný box/ Sada
úložných boxů
plastové

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 

15,5 x 21 x 13,5 cm

✓ objem: 3 l

✓ rozměry: 

18 x 26 x 16,5 cm

✓ objem: 6 l

✓ rozměry: 

26,5 x 36 x 24 cm

✓ objem: 17 l

3
kusy

3
kusy

1
  kus

1
  kus

3
kusy

1
  kus

✓ rozměry: 60 x 40 cm ✓ rozměry: 104 x 70 cm

✓ rozměry: 144 x 70 cm

✓ rozměry: 100 x 60 cm

✓ rozměry: 130 x 73 cm

2
kusy

1
  kus

2
kusy

- 9%

299,90

329,90

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena 399,-

- 10%

179,90

199,90

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena 299,- - 10%

249,90

279,90

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena 399,-

S24-CZ-KW09-LFT-24_NF_UKLID-1000-12

24



100 kg

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Koš na prádlo
plastový

rozměry:

55 x 40 x 33 cm

objem: 45 l

různé barvy

cena za 1 kus

179,90

AKCE 

pouze

149,90
pouze

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Kbelík
plastový

objem: 12 l

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

MAX.

12
KG

Odkapávač 
na boty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

- 20%

39,90

49,90

rozměry: 60 x 40 cm

- 16%

24,90

29,90

rozměry: 45 x 30 cm

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Schůdky
3stupňové

skládací

ocelové

cena za 1 kus

599,90

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

cena za 1 kus

max.
150 kg

✓ rozměry: 108,5 x 40,5 x 66 cm

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Úložný box 
na kolečkách
plastový

různé druhy 

a barvy vík

cena za 1 kus

Úložný box 
na kolečkách

MAX.

10
KG

MAX.

4
KG

✓ rozměry: 58 x 39 x 35 cm

✓ objem: 52 l

✓ rozměry: 16,5 x 78 x 38 cm

objem: 32 l
AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
úložných boxů
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

3
kusy

✓ rozměry: 26 x 37 x 13 cm

objem: 10 l

3
kusy

✓ rozměry: 33 x 20 x 22 cm

objem: 10 l

3
kusy

3
kusy

4
kusy

✓ rozměry: 11 x 33 x 20 cm

objem: 5 l

✓ rozměry: 30 x 30 x 30 cm

✓ rozměry: 25 x 55 x 45 cm

✓ rozměry: 

23 x 32 x 12 cm

✓ rozměry: 23 x 32 x 19 cm

Úložný box 
s víkem
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

79,90

AKCE 

od

1 79,90

2 99,90

3 169,90

2

3

1

3

✓ rozměry: 38 x 50 x 24 cm

S25-CZ-KW09-LFT-25_NF_UKLID-1000-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

21,90

- 31%
31,90

9,90

- 41%
16,90

54,90

- 28%
76,90

10,90

- 42%
18,90

44,90

- 25%
59,90

13,90

- 36%
21,90

15,90

- 33%
23,90

13,90

- 41%
23,90

32,90

- 29%
46,90

16,90

- 37%
26,90

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ
OD STŘEDY 26. 2.

9,90

- 44%
17,90

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
Směsný 
roztíratelný tuk
tuk 24 %-28 %

různé druhy

200 g
(=100 g 10,95)

MADETA
Lipánek
smetanový krém

vanilkový

80 g
(=100 g 12,38)

TVAROHÁČEK
Tvarohový krém
různé druhy

130 g
(=100 g 12,24)

OLMA
Bio jogurt
bílý

tuk 4,2 %

150 g
(=100 g 6,60)

Probiotický nápoj
jahoda/lesní směs

tuk 1 %

8x100 g
(=100 g 5,62)

KINDER
Chlazená tyčinka
multipack

různé druhy

102,5 g-140 g
(=100 g 45,75)

OLMA
Maty
Smetanový 
dezert
kakao s oříšky

110 g
(=100 g 9,91)

MILKO
Řecký jogurt
různé druhy

tuk 0 %/5 %

140 g
(=100 g 9,93)

PIEROT
Smetanový jogurt
tuk 7,5 %/8 %

různé druhy

175 g
(=100 g 7,95)

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 21,94)

Tvaroh měkký
tuk 0,5 %

250 g
(=100 g 6,76)

S26-CZ-KW09-LFT-26_SAMO-1000-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

12,90

- 50%

25,90

32,90

- 21%

41,90

31,90

- 38%

51,90

19,90

- 26%

26,90

29,90

- 14%

34,90

52,90

- 36%

82,90

29,90

- 25%

39,90

49,90

- 28%

69,90

59,90

- 29%

84,90

29,90

- 30%

42,90

54,90

- 26%

74,90

59,90

KUNÍN
Mléčná rýže/
Krupice/Oveska
různé druhy

175 g/150 g
(=100 g 7,38)

Balkánský sýr
řeckého typu

200 g
(=100 g 16,45)

LUČINA
Termizovaný 
smetanový sýr
různé druhy

120 g
(=100 g 24,92)

KIRI
Tavený sýr
z tvarohu a smetany

200 g
(=100 g 26,45)

SÝR A KŘUP
Tavený sýr a tyčinky
křupavé

140 g
(=100 g 35,65)

PRÉSIDENT
Plátkový sýr
různé druhy

100 g

ITALIA
Mozzarella
měkký nezrající 

pařený sýr

125 g
(=100 g 15,92)

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
Originál
rodinné balení

200 g
(=100 g 29,95)

Tvarůžky mini
natur/s kmínem

115 g
(=100 g 26,00)

MADETA
Sýr 
na pánev
různé druhy

100 g

GORGONZOLA
Sýr s modrou plísní
krémová/pikantní

200 g
(=100 g 27,45)

S27-CZ-KW09-LFT-27_SAMO-1000-12

27



PRO VAŠI     

ZDRAVOU
RODINU

44,90

- 25%

59,90

s probiotiky

  L.casei

Probiotický nápoj
jahoda/lesní směs

tuk 1 %

8x100 g

(=100 g 5,62)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S28-CZ-KW09-LFT-28_ONLINE-1000-12

28



Tradiční
italský originál.

do omáčky
na sýrový

   talíř
do omáčkydo omáčky

54,90

- 26%

74,90
GORGONZOLA

Sýr s modrou plísní
krémová/pikantní

200 g

(=100 g 27,45)

na sýrový

   talíř

GORGONZOLA

na sýrový

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S29-CZ-KW09-LFT-29_ONLINE-1000-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

31,90

- 31%
46,90

34,90

- 20%
43,90

16,90

- 29%
23,90

85 %
OBSAH 
MASA MIN.

34,90

- 30%
49,90

26,90

- 30%
38,90

29,90

- 34%
45,90

21,90

- 26%
29,90

22,90

- 32%
33,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 116 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 138 G MASA90 %
OBSAH 
MASA MIN.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ
OD STŘEDY 26. 2.

STEINEX
Krajená 
tlačenka
200 g
(=100 g 17,45)

PRANTL
Moravské 
uzené/
Uzená 
krkovice
100 g

Vepřové sádlo
200 g
(=100 g 8,45)

VARMUŽA
Rybí pepřenky
200 g/140 g
(=100 g 19,22)

Škvarková pomazánka/
Sádlová pomazánka 
s pečenou cibulkou
150 g
(=100 g 15,27)

KRAJÁNEK
Pomazánka 
s mozzarellou 
a rajčaty
150 g
(=100 g 14,60)

BIVOJ
Šunka
free/fresh/v pepři

150 g
(=100 g 21,27)

PRANTL
Costa Brava
trvanlivý salám

100 g

Pečená 
masová sekaná
různé druhy

500 g
(=100 g 6,98)

BERLINKI
Kabanos 
snack
classic/
chilli/
kuřecí
85 g

S30-CZ-KW09-LFT-30_SAMO-1000-12

30



 PROČNAKOUPIT

RYBYU NÁS?
✓  100% KVALITA:

Vybíráme pouze prověřené dodavatele 

s dlouhodobou historií.

✓  ŠIROKÝ VÝBĚR:
U pultového prodeje nabízíme až 65 druhů

ryb z akvakultury a volné přírody.

(Rada pro dohled nad akvakulturou) 

pocházejí z farem, které splňují 

přísné standardy chovu ryb. 

Pomozte s námi snížit negativní 

sociální i ekologické dopady 

akvakultury.

RYBY S OZNAČENÍM ASC

(Rada pro námořní dopravu) 

pocházejí z udržitelného rybolovu. 

Jejich nákupem pomůžete bránit 

nešetrnému rybolovu a jeho dopadům 

na životní prostředí.

RYBY S OZNAČENÍM MSC

 ryb z akvakultury a volné přírody.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 25%

59,90

29,90

- 25%

39,90

119,90

- 22%

154,90

56,90

- 21%

72,90pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 25%

134,90

RYBY

MYLORD PREMIUM

Arktické krevety
(Pandalus borealis)

loupané, vařené

250 g

(=100 g 59,95)

Tuňákový salát
různé druhy

160 g

(=100 g 18,69)

Marinované 

sleďové filety
různé druhy

300 g

(=100 g 14,97)

Sleďové filety
různé druhy

200 g

(=100 g 14,95)

Aljašská treska
(Therarga 

chalcogramma)

porce filé

400 g

(=1 kg 142,25)

FROSTA

Labužnické filé
různé druhy

330 g-360 g

(=100 g 27,75)

S31-CZ-KW09-LFT-31_ASC_MSC-1550-12

31



Rybí speciality
pro gurmány.

v rajčatové

omáčce

v pikantní

   salse

S32-CZ-KW09-LFT-32_ONLINE-1000-12

32



RYCHLÁ

    TUŇÁKOVÁ
    SVAČINKA

pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Tuňákový salát
různé druhy

160 g

(=100 g 18,69)

S33-CZ-KW09-LFT-33_ONLINE-1000-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90

- 33%
59,90

59,90

- 35%
92,90

43,90

- 30%
62,90

6,90

- 30%
9,90

49,90

- 37%
79,90

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK1%AKCE1%AKCE

7,90

- 38%
12,90

14,90

- 40%
24,90

Dýňová 
semínka
200 g
(=100 g 21,95)

NESTLÉ
Cereální tyčinka
různé druhy

23,5 g-35 g
(=100 g 39,60)

DR. OETKER
Crème Olé
dezert bez vaření

různé druhy

49 g-56 g
(=100 g 29,80)

DR. OETKER
Mák mletý
200 g
(=100 g 19,95)

PAPA BAKER
Jedlá soda
100 g

FIT
Müsli tyčinka
šťavnatá/šťavnatá 

v jogurtu

30 g-35 g
(=100 g 26,34)

Zapékané 
müsli
různé druhy

600 g-750 g
(=1 kg 79,87)

EMCO
Biskiti
mléční 

s jahodami/

čokoládoví s lupínky

350 g
(=100 g 14,26)

OD STŘEDY 26. 2.

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND
Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Medy

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S34-CZ-KW09-LFT-34_TRV1-1550-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

49,90

- 47%

95,90
12,90

- 31%

18,90

24,90

- 34%

37,90

10,90

- 15%

12,90

42,90

- 28%

59,90

15,90

- 40%

26,90

38,90

- 49%

76,90

47,90

- 27%

34,90

39,90

- 42%

68,90

9,90

- 41%

16,90

HAMÉ
Vepřové maso
ve vlastní šťávě

400 g
(=1 kg 124,75)

KUCHAREK
Bujón
různé druhy

120 g
(=100 g 13,25)

ARAX
Čočka
různé druhy

500 g
(=1 kg 49,80)

MENU 
GOLD
Rýže
kulatozrnná

1 kg

Sušené rozinky
Sultánky

200 g
(=100 g 17,45)

Mouka pšeničná
hladká

1 kg

KOTÁNYI
Koření/Sůl
mlýnek

různé druhy

33 g-92 g
(=100 g 117,88)

MENU GOLD
Rýže dlouhozrnná
varné sáčky

8x120 g
(=1 kg 41,57)

MAGGI
Nudle
kuřecí/hovězí 

příchuť

59,2 g
(=100 g 16,73)

Kyselina 
citrónová
100 g

S35-CZ-KW09-LFT-35_TRV2-1550-12

35



 CHUTNÁ 
   A KŘUPAVÁ

 SNÍDANĚ

59,90

- 35%

92,90

různé 

druhy

Zapékané müsli
různé druhy

600 g-750 g

(=1 kg 79,87)

S36-CZ-KW09-LFT-36_ONLINE-1000-12

36



VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

BIO KVALITA

ZASKVĚLOUCENU

47,90

- 27%

34,90

Sušené rozinky
Sultánky

200 g

(=100 g 17,45)

S37-CZ-KW09-LFT-37_ONLINE-1000-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

39,90

- 53%
84,90

59,90

- 48%
115,90

37,90

- 50%
76,90

21,90

- 37%
34,90

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

32,90

- 34%
49,90

16,90

- 41%
28,90

44,90

- 38%
72,90 pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 50%
119,90

MACHLAND
Okurky
Delikates

670 g/360 g
(=1 kg 110,84)

Hrášek jemný
400 g/265 g
(=100 g 6,38)

J-LEK
Sladká chilli 
omáčka
300 ml
(=100 ml 14,97)

AMORA
Dijonská 
hořčice
ostrá

430 g
(=100 g 13,94)

INZERSDORFER
Pure Beef Sugo
Omáčka na 
těstoviny
Bolognese/Parmesan

400 g
(=100 g 14,98)

ADY
Čalamáda
Dunajská

620 g/380 g
(=100 g 8,66)

STILLA DOLCE
Ovocná 
pomazánka
různé druhy

410 g
(=1 kg 72,93)

BELL
Slunečnicový
olej
1 l

Těstoviny
vaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 43,80)

VIVA
Pomazánka
různé druhy

120 g
(=100 g 14,09)

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND
OD STŘEDY 26. 2.

S38-CZ-KW09-LFT-38_TRV3-1550-12

38



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

99,90

- 48%

194,90

pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 43%

79,90

29,90

- 48%

57,90

99,90

- 47%

189,90

pouze

AKCE 

26,90

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

pouze

AKCE 

339,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

329,90

- 30%

229,90

349,90

- 40%

589,90

AHMAD TEA
Černý/Zelený/
Ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g
(=100 g 49,95)

TCHIBO
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

LIPTON
Ovocný/bylinný 
čaj
různé druhy

20x1,3 g-20x1,7 g
(=100 g 93,44)

BABIČKA 
RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 39,75)

BERCOFF
Čaj
různé druhy

15x2 g-20x2 g
(=100 g 67,25)

Zrnková káva
Crema

1 kg

STILLA DOLCE
Kakaový nápoj
s vitamíny

500 g
(=100 g 8,98)

JIHLAVANKA
Instantní káva
Standard/Crema

180 g/200 g
(=100 g 49,95)

1 kg

balení

1 kg

balení

1 kg

balení

SEGAFREDO
Zrnková káva
Selezione

Espresso/Crema

1 kg

99,90

JIHLAVANKA
Instantní káva
Standard/Crema

pouze

AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCETCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/Gold 

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 64,95)

S39-CZ-KW09-LFT-39_TRV4-1550-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

119,90

- 44%
214,90

44,90

- 25%
59,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 41%
28,90

33,90

- 32%
49,90

12,90

- 23%
16,90

34,90

- 34%
52,90

MERCI
Čokoláda
různé druhy

100 g/112 g

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy

70 g-90 g
(=100 g 22,12)

NIMM2 SOFT
Žvýkací bonbóny
různé druhy

90 g
(=100 g 18,78)

MENTOS
Žvýkací bonbóny
různé druhy

37,5 g/38 g
(=100 g 34,40)

TOFFIFEE
Lískové ořechy 
v karamelu
125 g
(=100 g 27,92)

LINDT
Squares
čokoláda

s karamelovou náplní

mléčná

144 g
(=100 g 83,27)

SNICKERS/
BOUNTY/MARS/
TWIX
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

36,5 g-57 g
(=100 g 29,80)

LINDT
Čokoláda
mléčná/mléčná s oříšky

300 g
(=100 g 39,97)

ORION KOFILA
Čokoládová 
tyčinka
originál/latte

34 g/35 g
(=100 g 39,72)

RITTER 
SPORT
Čokoláda
vybrané druhy

100 g

SLADKOSTI
OD STŘEDY 26. 2.

S40-CZ-KW09-LFT-40_SLD_SLN-1000-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 26%

33,90

pouze

AKCE 

7,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

33,90

- 32%

49,90

10,90

- 42%

18,90

24,90

- 16%

29,90

34,90

- 10%

38,90

18,90

- 47%

35,90

SEDITKY
Dětské piškoty
240 g
(=100 g 10,38)

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Oplatka
arašídová mléčná

30 g-31 g
(=100 g 35,17)

OREO
Slepované 
sušenky
různé druhy

170 g/176 g
(=100 g 19,83)

OPAVIA ZLATÉ 
FLORENTA
Plněné oplatky
s čokoládovou/

mandlovo-nugátovou 

náplní

112 g
(=100 g 16,88)

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34) OPAVIA

Sušenky
různé druhy

188 g-215 g
(=100 g 18,04)

Piškoty máčené 
v čokoládě
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

5,90

- 40%

9,90

MARILKY
Polomáčená 
oplatka
různé druhy

33 g-47 g
(=100 g 12,56)

29,90

- 40%

49,90

OPAVIA DISKO
Slepované 
sušenky
různé druhy

169 g
(=100 g 17,70)

S41-CZ-KW09-LFT-41_SLD_SLN-1000-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 38%
28,90 pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 50%
19,90

12,90

- 27%
17,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

44,90

- 38%
72,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

- 31%
47,90

39,90

- 29%
56,90

SLANÉ POCHOUTKY

Arašídy
v těstíčku
různé druhy

150 g/200 g
(=100 g 11,45)

VINICA
Zeleninová 
směs
lahůdková/

benátská

350 g
(=1 kg 51,15)

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží sekaná
500 g
(=1 kg 49,80)

Šulánky 
s mákem
500 g
(=100 g 6,58)

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Knedlíčky
játrové

300 g
(=100 g 9,97)

NOWACO
Obalovaný sýr
200 g
(=100 g 22,45)

FRIALL
Hranolky
do trouby

750 g
(=100 g 5,32)

CRASSSH!
Arašídy 
v těstíčku
slanina

60 g
(=100 g 16,50)

SOLTINO
Preclíky
slané

200 g
(=100 g 6,45)

BOHEMIA
Hradecké tyčinky
sýrové

90 g
(=100 g 14,34)

CHIO
Snack
Fried Chicken/Big Pep

65 g
(=100 g 38,31)

49,90

- 31%
72,90Křupavé 

krokety
750 g
(=100 g 6,66)

MRAŽENÉ POTRAVINY

OD STŘEDY 26. 2.

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BOHEMIA
Křupky
arašídové

200 g
(=100 g 17,45)

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

CINEMA TIME
Popcorn
různé druhy

90 g
(=100 g 16,56)

pouze
AKCE 

36,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
BOHEMIA
Chips
různé druhy

130 g
(=100 g 28,39)

S42-CZ-KW09-LFT-42_MRAZ_SLD_SLN-1000-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

169,90

- 22%
219,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

69,90

- 36%
109,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SAN MARTINO
Prosecco
DOC extra dry
0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

POL RÉMY
Šumivé víno
demi sec, brut, rosé 
brut
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

VOSCARINI
Prosecco
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
demi sec, brut
1,5 l láhev
(=1 l 133,27)

VÍNA

K REGIONŮM
Vin ol, s.r.o.

Novosedly, rodinné vinařství bratří Foltýnů.

Moravská, přívlastková vína řady VINOHRAD, 
vyrobená pouze pro KAUFLAND ČR.

červené

víno

bílé víno

119,90

- 29%
169,90

VINOFOL 
VINOHRAD
Ryzlink vlašský, 
Modrý Portugal
přívlastkové víno
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

bílé víno

červené

víno

bílé víno

1,5 l
láhev

209,90

- 30%
299,90

MAYBACH
Riesling
Německo
3 l Bag in Box
(=1 l 69,97)

69,90

- 30%
99,90

VINIUM 
SÉLECTION
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

3 l
Bag in Box

S43-CZ-KW09-LFT-43_VINO-1000-12

43



PROSECCO
DOC FRIZZANTE

VOSCARINI

Veneto

GASTRO TIP:

ideální aperitiv

bílé maso

ryby

saláty

Veneto

GASTRO TIP:

ideální aperitiv

bílé maso

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

VOSCARINI

Prosecco
Itálie

0,75 l láhev

(=1 l 106,54)

S44-CZ-KW09-LFT-44_ONLINE-1000-12

44



12,90

- 23%
16,90

BRUNCVÍK
Pivo
polotmavý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

BRUNCVÍK 
NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA PIVA ZA DOSTUPNOU CENU

nový design

plechovek

polotmavý

S45-CZ-KW09-LFT-45_ONLINE-1000-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

15,90

- 23%
20,90

pouze
AKCE 

18,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 27%
21,90 pouze

AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 29%
16,90

11,90

- 33%
17,90

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 29%
23,90

12,90

- 23%
16,90

12,90

- 23%
16,90

pouze
AKCE 

37,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

PROUD
Pivo
světlý ležák

0,33 l vratná 
láhev
(=1 l 57,28)

ZLATOPRAMEN 
11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

BRUNCVÍK
Pivo
polotmavý ležák

0,5 l plech
(=1 l 25,80)

PRIMÁTOR 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

LOBKOWICZ 
PREMIUM
Nealkoholické 
pivo
světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

ZUBR
GRAND
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

KLÁŠTER
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BIRGO
Ochucené 
nealkoholické 
pivo
mango-limetka

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

PIVA
OD STŘEDY 26. 2.

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

1,5 l

PET láhev

S46-CZ-KW09-LFT-46_PIVO-1000-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

799,90

- 33%
1199,90

149,90

- 30%
214,90

289,90

- 27%
399,90pouze

AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

579,90

- 19%
719,90

329,90

- 28%
459,90

319,90

- 36%
499,90

pouze
AKCE 

329,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90

- 40%
499,90

GLENFIDDICH
Scotch whisky
12 YO

40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

HAVANA 
CLUB
Kubánský 
rum
3letý

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

JÄGERMEISTER/
JÄGERMEISTER 
SCHARF
Bylinný likér
35%/33%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

PROFESSORADO
Lihovina
30%/35%

Original/Caramel

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

MORAVSKÝ 
KOŠT
Lihovina
hruška

38%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

FINSBURY
Gin
London Dry/

Wild Strawberry

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 414,15)

BOŽKOV
Lihovina
30%/37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

CARACAS CLUB
Ron 8YO
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 828,43)

ABSOLUT
Vodka
40%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

S47-CZ-KW09-LFT-47_ALKO-1000-12

47



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

- 40%
31,90

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 28%
31,90

31,90

- 39%
52,90

13,90

- 36%
21,90

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

33,90

- 34%
51,90

12,90

- 31%
18,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 23%
29,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SCHWEPPES/
DR. PEPPER
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 17,94)

JUPÍK AQUA
Nápoj s ovocnou 
příchutí
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 31,80)

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy

1 l láhev

JUPÍ
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 48,43)

HAPPY DAY
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,60)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
originál/bez cukru

1 l PET láhev

FERDINANDŮV 
PRAMEN
Přírodní 
lázeňský pramen
slabě mineralizovaný

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

DRWITT
Minerální voda 
s vitamíny
Relax s příchutí 

černého rybízu,

brusinky a ibišku/

Antistress

0,75 l PET láhev
(=1 l 25,20)

PEPSI/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 13,95)

MAGNESIA 
PLUS
Funkční 
ochucená 
minerální 
voda
různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 32,72)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
OD STŘEDY 26. 2.

COCA COLA/
SPRITE/FANTA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 45,80)

GEMERKA
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

SCHWEPPES/

2 l

PET láhev

S48-CZ-KW09-LFT-48_NEALKO-1000-12

48



KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE1200
PRODUKTŮ KOSMETIKY

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

118,90

54,90

198,90

98,90 168,90 119,90 98,90

188,90

148,90118,90 198,90

STR8
Voda 
po holení
FR34K

100 ml

NIVEA
Sprchový 
gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 21,96)

STR8
Parfémová 
voda
Original

85 ml
(=100 ml 222,24)

NIVEA 
SOFT
Pleťový 
krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 56,30)

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/

Herbal Twist

500 ml
(=100 ml 39,78)

NEUTROGENA
Krém na suché 
ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

NIVEA
Pleťový 
krém
Classic

250 ml
(=100 ml 47,96)

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport

100 ml

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní 
pasta
různé 

druhy

75 ml
(=100 ml 

158,54)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 29,78)

108,90

STREP
Depilační 
pásky
na tělo

20 kusů
(=1 kus 5,45)

54,90

SPOKAR
Zubní 
kartáček
různé druhy

1 kus
148,90

DERMACOL
Micelární 
voda
Hyaluron

400 ml
(=100 ml 37,23)

598,90

GILLETTE
Náhradní 
hlavice
Fusion ProGlide

5 břitů

4 kusy
(=1 kus 149,73)

198,90

GILLETTE 
VENUS
Dámský
holicí 
strojek
+ 2 náhradní 

hlavice

1 balení
(=1 kus 99,45)

S49-CZ-KW09-LFT-49_DNC-1000-12

49



OD STŘEDY 26. 2.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

31,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

359,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 13%
22,90

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g
(=100 g 12,76)

PAMPERS
Dětské plenky/Pants
různé druhy

maxipack/megapack

36 kusů-66 kusů
(=1 kus 5,46)

KUBÍK
Ovocná kapsička
různé druhy

100 g

LINTEO
Dětské vlhčené 
ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů
(=1 kus 0,28)

OD STŘEDY 26. 2.

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

99,90

- 8%
108,90

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
CURAPROX
Zubní kartáček
různé druhy

3 kusy
(=1 kus 83,30)

FA
Sprchový gel
různé druhy

750 ml
(=100 ml 13,32)

HEAD
&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

800 ml
(=100 ml 28,74)

DROGERIE

PRO DĚTI

S50-CZ-KW09-LFT-50_DROG-1000-12

50



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Strava pro zvířata/

příslušenství

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

219,90

- 21%
279,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 17%
16,90

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 35%
108,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

DANTE

Krmivo 

pro kočky
hovězí/drůbeží

415 g

(=100 g 3,35)

Stelivo 

pro kočky
hrudkující

10 kg

(=1 kg 6,99)

TENTO

Papírové kapesníky
různé druhy

3vrstvé

10x10 kusů

(=1 kus 0,30)

FELIX

Kapsičky pro kočky
Fantastic/Sensation

různé druhy

12x85 g/12x80 g

(=100 g 9,80)

VELVET

Papírové kapesníky
3vrstvé

120 kusů

(=1 kus 0,23)

BELLA

Dámské vložky
různé druhy

20 kusů

(=1 kus 2,50)

Konzerva 

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 2,82)

Granule pro psy
jehněčí s prosem/

hovězí se zeleninou

10 kg

(=1 kg 21,99)

49,90

- 50%
99,90

FINO

Alobal
20 m

1 kus

(=1 m 2,50)

PRO ZVÍŘATA

12x85 g/12x80 g

v balení

10 kg

balení

DROGERIE

S51-CZ-KW09-LFT-51_DROG-1550-12

51



OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 3. 3. DO NEDĚLE 9. 3.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 3. 3. DO NEDĚLE 9. 3.

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90

AKCE 
pouze

59,90
pouze

Aku příklepová 

vrtačka 3v1 

20 V PSBSA 20-Li D4
bez akumulátoru a nabíječky

3 funkce: vrtání, příklepové 

vrtání a šroubování

cena za 1 kus

pouze
AKCE 

1499,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Aku šroubovák 

20V PABS 20-Li G8
dvoustupňová převodovka

integrované pracovní LED osvětlení

včetně 2x Li-Ion akumulátoru 20 V 

v praktickém kufříku

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku ruční okružní pila 

20V PHKSA 20-Li B3
bez akumulátoru 

a nabíječky

nastavitelná hloubka 

a úhel řezu

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

5
kusů

6
kusů

✓ HSS✓ do dřeva ✓ do kamene

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nástavce 

na vrtačky a vrtací 

šroubováky
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

Nástavce 

na vrtačky a vrtací 

šroubováky
různé druhy

na vrtačky a vrtací 

cena za 1 kus/ 1 balení

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCESada 

diamantových/ 

řezných kotoučů 
průměr: 125 mm

různé druhy

cena za 1 sadu

4
kusy

12
kusů

Příslušenství 

k úhlové brusce
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

149,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

Pilový kotouč
různé druhy

cena za 1 kus

5
kusů

1
  kus

1
  kus

2
kusy

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

12
kusů

S52-CZ-KW09-LFT-52NF1-1000-12

52



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE 

Aku úhlová bruska 
20V PWSA 20-Li F4
bez akumulátoru a nabíječky

pro řezání a hrubování 

kovu, betonu a dlaždic

plynule nastavitelné

otáčky

vhodná pro brusné kotouče 

o průměru 125 mm

cena za 1 kus

Aku čistič potrubí 20V PARRW 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

otáčky naprázdno: max. 620/min

pro průměr potrubí: 

19 - 51 mm

cena za 1 kus

Upínací a vodicí lišta
pro přesnou práci s běžnými přímočarými 

pilami, horními frézkami nebo ručními 

kotoučovými pilami

rozpětí: 0 – 100 cm

úhel řezu: 0 – 20 °

délka: 122 cm

cena za 1 kus

Aku přímočará pila
20V PSTDA 20-Li C3
bez akumulátoru a nabíječky

6 volitelných úhlů řezu

cena za 1 kus

Aku
horkovzdušná pistole
20V PHLGA 20-Li D3
bez akumulátoru a nabíječky

nastavení teploty:

250 - 550 °C

v praktickém kufříku

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku LED reflektor 
PLSA 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

2 nastavitelné intenzity světla: 

2 300 lm, 1 000 lm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku sponkovačka 20V 
PAT 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

zásobník s ukazatelem stavu nabití

cena za 1 kus

pouze
AKCE 

699,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

899,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Sada akumulátoru 
20V 2Ah 
PAP 20 B1 
a nabíječky 
20V 2,4A 
PLG 20 C1
příkon: 65 W

cena za 1 sadu

1199,-

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Chytrý akumulátor 
20V/ 4Ah PAPS 204 A1
konfigurace prostřednictvím 

aplikace PARKSIDE 

4 nastavitelné režimy

cena za 1 kus

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Sada bitů 
a nástrčných klíčů
různé druhy

cena za 1 sadu

71
kusů

56
kusů

✓ včetně příslušenství ✓ včetně příslušenství

S53-CZ-KW09-LFT-53_NF2-1000-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Prkénko/ 
Sada prkének
plastové

různé druhy a barvy 

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tyčový mixér 
SOSM 350 B1
čepele z nerezové oceli

funkce turbo

příkon: 350 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

✓ rozměry: 35,6 x 23,7 cm

✓ rozměry: 24,1 x 14,3 cm

Pánev na lívance
hliníková 

s nepřilnavým povrchem

průměr: 26 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Pánev na lívance AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1
  kus

Čajový box/ 
Sada prkének
bambusové

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

129,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

2
kusy

4
kusy

✓ rozměry: 29,5 x 19,5 cm

✓ rozměry: 20,5 x 16 x 9 cm

✓ rozměry: 21 x 14 cm

1
  kus

Elektrický 
mlýnek na kávu 
SOKME 180 C1
čepele z nerezové oceli

až na 70 g kávy

včetně čisticího štětečku

příkon: 780 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Smoothiemaker 
ASMX300BL
včetně 2 plastových lahví 

s víčkem

o objemu 600 ml

čepel z nerezové oceli

příkon: 450 W

cena za 1 balení

- 55%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
1129,-

JEDNODUŠE

PRAKTICKÉ.
OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 3. 3. DO NEDĚLE 9. 3.

S54-CZ-KW09-LFT-54_NF3-1000-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sada dóz
plastová

objem: 0,25 l, 0,4 l, 0,6 l

různé barvy a dezény

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Podlinkové světlo
rozměry: 30 x 6 x 4 cm

světelný tok: 65 lm

2 úrovně jasu

samolepicí

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
kusy

Samolepicí fólie
různé druhy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 67,5 x 150 cm

✓ rozměry: 45 x 200 cm

16
kusů

Sada příborů
nerezová

obsahuje:

4x vidlička

4x nůž

4x lžíce

4x lžička

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ objem: 2 l

✓ nastavitelné

✓ objem: 0,4 l✓ objem: 1,4 l

Dóza
plastová

různé druhy

cena za 1 kus

29,90

AKCE 

od

objem: 

0,4 l 29,90

1,4 l 39,90

2 l 49,90

8
kusů

Sada nožů s prkénky
materiál: nerezová ocel, plast

různé druhy

cena za 1 sadu

S55-CZ-KW09-LFT-55_NF4-1000-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Deštník
materiál: polyester
průměr: 130 cm
otevírání pomocí tlačítka
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětská obuv
materiál: textil, TPR
velikosti: 18/19 - 24/25
různé barvy a dezény
cena za 1 pár

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nepromokavý 

kabát
materiál: recyklovaný 
polyester
velikosti: S - L
cena za 1 kus

Holínky
materiál: guma, textil
velikosti: 24 - 30
různé barvy a dezény
cena za 1 pár

199,90

AKCE 
pouze

169,90
pouze

499,90

AKCE 
pouze

399,90
pouze

399,90

Nepromokavá 

bunda
materiál: recyklovaný 
polyester
velikosti: 86/92 - 122/128
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

851646

Nepromokavé 

kalhoty
s laclem
materiál: recyklovaný 
polyester
velikosti: 
98/104 - 122/128
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

851646

851646

Holínky
materiál: guma, 
textil
velikosti: 31 - 36
různé barvy
cena za 1 pár

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Softshellová 

kombinéza
materiál: 
recyklovaný polyester
velikosti: 74/86 - 110/116
fleecová podšívka
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

✓ s reflexními prvky

✓ s reflexními prvky

NEPROMOKAVÉ

NEPROMOKAVÉ

VĚTRUODOLNÉ

VĚTRUODOLNÉ

851646

NEPROMOKAVÉVĚTRUODOLNÉ

NEPROMOKAVÉVĚTRUODOLNÉ

NEPROMOKAVÉ

NEPROMOKAVÉ

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 3. 3. DO NEDĚLE 9. 3.

S56-CZ-KW09-LFT-56_NF5-1000-12

56



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Dětská souprava
materiál: bio bavlna

velikosti: 50/56 - 62/68

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Deka
materiál: polyester

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 100 x 100 cm

Overal
materiál: bio bavlna, 

recyklovaný

polyester

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kalhoty
materiál: bio bavlna,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sortiment 

na dětskou výživu
různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
30

kusů

10
kusů

✓ objem: 175 ml

✓ objem: 180 ml

10
kusů

21
kusů

✓ objem: 50 ml✓ objem: 180 ml

4
kusy

Dětská souprava
materiál: bio bavlna, 

recyklovaný polyester

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

Taška na kočárek/ 

Taška na pleny
různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 20 x 34 x 13 cm

✓ nosnost: 1,5 kg

✓ rozměry: 18 x 38 x 23 cm

✓ nosnost: 5 kg

S57-CZ-KW09-LFT-57_NF6-1000-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

S58-CZ-KW09-LFT-58_NF7-1000-12

58



Po Út- týdne
start

OD 3. 3. DO 4. 3.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

Po Út
OD 3. 3. DO 4. 3.Po

39,9039,90

AKCE 

pouze

83,9083,90

-60%

209,90

3,903,90

-33%

5,90
21,9021,90

-26%

29,90

74,9074,90

-34%

114,90

49,9049,90

AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

36,9036,90

-45%

67,90

109,90109,90

-8%

119,90

19,9019,90

-47%

37,90

STÁHNĚTE SI APLIKACI

A UŠETŘETE!
STÁHNĚTE SI APLIKACI

TCHIBO

Mletá káva
různé druhy

250 g

(=100 g 33,56)

Smetanový 

jogurt
bílý

tuk 10 %

500 g

(=100 g 4,38)

Banány
dovoz Kolumbie/

Ekvádor

1 kg

NICOLAUS

Lihovina/

Vodka
35%/38%

různé druhy

0,5 l láhev

(=1 l 219,80)

Dalamánek 

Pistolet 

s posypem
pšenično-žitné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g

(=100 g 5,58)

JP. CHENET
různé druhy

Francie

0,75 l láhev

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=1 l 99,87)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Broskve
půlené

v mírně sladkém 

nálevu

820 g/480 g

Máslo
Max. 10 kusů

na osobu/den

250 g

(=100 g 15,96)

(=100 g 7,69)

HELLMANN‘S

Kečup
jemně pálivý/

jemný

825 g/840 g

(=1 kg 59,41)

S59-CZ-KW09-LFT-59_START_TYDNE-1550-12

59



PáNe- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

Pá

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

12,9012,90

AKCE 

pouze

12,9012,90

-35%

19,90

64,9064,90

-45%

119,90

13,9013,90

-6%

14,90

15,9015,90

-27%

21,90

18,9018,90

AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

37,9037,90

-41%

64,90

13,9013,90

-6%

14,90

OD 28. 2. DO 2. 3.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

TIGER
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 27,80)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunka 
standard
kulatá
100 g

MERCI 
LOVELIES
Pralinky
185 g
(=100 g 35,09)

DUPETKY
Preclíky
mořská sůl/
sezam
80 g
(=100 g 19,88)

PULTOVÝ

PRODEJ

Květák bílý
dovoz Španělsko/
Itálie
1 kus

TATRA/KUNÍN
Mléko trvanlivé
polotučné
tuk 1,5 %
Max. 12 kusů
na osobu/den
1 l

LACRUM
Eidam 30%
polotvrdý plátkový 
sýr
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal
Max. 20 kusů
na osobu/den
1 kg

S60-CZ-KW09-LFT-60_RS-7500-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

30 rolí

v balení

pouze
AKCE

144,90

LINTEO

Toaletní papír
Green Tea

3vrstvý

30 rolí

(=1 role 4,83)

S61-CZ-KW09-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

79,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

COCCOLINO

Aviváž
různé druhy

1,275 l=51 pracích dávek/

1,7 l=68 pracích dávek

S62-CZ-KW09-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

12,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

KORUNNÍ
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

S63-CZ-KW09-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

47,90

- 46%
89,90

HELLMANN‘S

Tatarská omáčka/Majonéza/

Salátová omáčka/Yofresh
405 ml

(=100 ml 11,83)

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

S64-CZ-KW09-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

26,90

- 44%
48,90

24,90
-49%

PRÉSIDENT
Tavený sýr
různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 16,60/

A: 17,94)

S65-CZ-KW09-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 2. DO ÚTERÝ 4. 3.

1 kg

balení

259,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

MÖVENPICK
Zrnková káva
Gusto Italiano/

Espresso

1 kg

S66-CZ-KW09-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 28. 2. DO NEDĚLE 2. 3.

12,9012,90

AKCE 

pouze

TATRA/KUNÍN

Mléko trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 12 kusů na osobu/den 

1 l

S67-CZ-KW09-LFT-67_ONLINE-1000-12

67



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 28. 2. DO NEDĚLE 2. 3.

13,9013,90

- 6%

14,90
KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

Max. 20 kusů na osobu/den 

1 kg

S68-CZ-KW09-LFT-68_ONLINE-1000-12

68



     PROČ

NAKOUPIT

 RYBYU NÁS?

✓  ŠIROKÝ VÝBĚR:
U pultového prodeje   

nabízíme až 65 druhů 

ryb z akvakultury 

a volné přírody.

(Rada pro dohled nad akvakulturou) 

pocházejí z farem, které splňují 
přísné standardy chovu ryb. 
Pomozte s námi snížit negativní 
sociální i ekologické dopady 
akvakultury.

RYBY S OZNAČENÍM ASC

(Rada pro námořní dopravu) 

pocházejí z udržitelného rybolovu. 
Jejich nákupem pomůžete bránit 
nešetrnému rybolovu a jeho 
dopadům na životní prostředí.

RYBY S OZNAČENÍM MSC

 RYBYU NÁS RYBYU NÁSU NÁS RYBY ?

 ŠIROKÝ VÝBĚR:
U pultového prodeje   

 nabízíme až 65 druhů 

 ✓   100% KVALITA:
Vybíráme pouze   

prověřené dodavatele  

s dlouhodobou historií.

S69-CZ-KW09-LFT-69_ONLINE-1000-12

69



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

U NÁS OBOJÍ!

ZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKY
VLASTN

Í
VLASTN

Í

S70-CZ-KW09-LFT-70_ONLINE-1000-12

70



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S71-CZ-KW09-LFT-71_ONLINE-1000-12

71



AŽ

300
VÝROBKŮ

S72-CZ-KW09-LFT-72_ONLINE-1000-12

72



Jedinečná kvalita
každý den

S73-CZ-KW09-LFT-73_ONLINE-1000-12

73



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S74-CZ-KW09-LFT-74_ONLINE-1000-12

74



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S75-CZ-KW09-LFT-75_ONLINE-1000-12

75



S76-CZ-KW09-LFT-76_ONLINE-1000-12

76



     
INGREDIENCE (1 sklenice)

170 g čerstvých jahod

2 cl  šťávy z citronu

4 cl  hroznové limonády

12 cl Crazy Wolf (bez cukru)

1 plátek citronu

máta na zdobení

drcený led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

Přilejeme citronovou šťávu a hroznovou limonádu a promícháme. 

Skleničku naplníme do 3/4 drceným ledem. Přidáme jahodovou 

směs a Crazy Wolf. Ozdobíme jahodami, citronem a mátou.

JAHODOVÝ
VLK

JAHODOVÝ

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

JAHODOVÝJAHODOVÝ

INGREDIENCE (INGREDIENCE (INGREDIENCE (

JAHODOVÝ

S77-CZ-KW09-LFT-77_ONLINE-1000-12

77



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S78-CZ-KW09-LFT-78_ONLINE-1000-12

78



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S79-CZ-KW09-LFT-79_ONLINE-1000-12

79



5×VYHRAJTE 
ŠKODA OCTAVIA
S KAUFLAND CARD

Zapojte se do soutěže a vyhrajte jedno z 5 aut Škoda Octavia, 

poukázku v hodnotě 50 000 Kč na palivo Shell 

a školu smyku pro dvě osoby. 

ŠKODA OCTAVIA
5×

ŠKODA OCTAVIA

Všechna videa zhlédnete na našem 

YouTube kanálu Kaufland CZ: 

https://youtu.be/D81htmed2Eg

Soutěž probíhá od 12. 2. do 11. 3. 2025. Fotografie jsou ilustrační.

1024KAU149_KCard_Unor_Digiletak_Soutez_210x283mm_b_FINAL.indd   11024KAU149_KCard_Unor_Digiletak_Soutez_210x283mm_b_FINAL.indd   1 10.02.2025   17:4410.02.2025   17:44

S80-CZ-KW09-LFT-80_ONLINE-1000-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU149_Kcard_soutez_unor_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU149_Kcard_soutez_unor_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 30.01.2025   16:3330.01.2025   16:33
S81-CZ-KW09-LFT-81_ONLINE-1000-12

81



VYUŽIJTE ZIMNÍ
 VÝHODY S FRUITISIMO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU149_Kcard_unor_Digiletak_partneri_Fruitisimo_snowboard_210x283mm_a_FINAL.indd   11024KAU149_Kcard_unor_Digiletak_partneri_Fruitisimo_snowboard_210x283mm_a_FINAL.indd   1 04.02.2025   16:5604.02.2025   16:56S82-CZ-KW09-LFT-82_ONLINE-1000-12

82



VYUŽIJTE ZIMNÍ
 VÝHODY S BAMBULE 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU149_Kcard_unor_Digiletak_partneri_Bambule_sanky_210x283mm_b_FINAL.indd   11024KAU149_Kcard_unor_Digiletak_partneri_Bambule_sanky_210x283mm_b_FINAL.indd   1 31.01.2025   15:5031.01.2025   15:50S83-CZ-KW09-LFT-83_ONLINE-1000-12

83



1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34

Obrázky jsou ilustrační.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše!

4

 Vyberte si partnerskou 

nabídku a klikněte na 

Získat tajný kód.

31
Otevřete si 

aplikaci Kaufland.

2
 Klikněte na sekci 

Kupóny a přejděte 

do sekce Partneři.

JAK VYUŽÍT NABÍDKY 
OD NAŠICH PARTNERŮ 

VE VAŠEM MOBILU?

1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34
S84-CZ-KW09-LFT-84_ONLINE-1000-12

84



S85-CZ-KW09-LFT-85_ONLINE-1000-12

85



PLAST VE VÝROBKU

VÍTE, ŽE ...
TATO LOGA ZNAMENAJÍ, 
ŽE HYGIENICKÉ TAMPONY 
OBSAHUJÍ PLAST A NEJSOU 
ROZLOŽITELNÉ?

S86-CZ-KW09-LFT-86_ONLINE-1000-12

86



S87-CZ-KW09-LFT-87_ONLINE-1000-12

87



Volné pozice na

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?
Česká republika
Czech Republic

Europe

S88-CZ-KW09-LFT-88_ONLINE-1000-12

88



„Už od dětství mě zajímalo, jaké 

to asi je pracovat v obchodě. 

S rodiči jsme vždy jezdili nakupovat 

do Kauflandu, a později i já sama 

jsem si vybrala z dostupných možností 

pro nákup vždy Kaufland. Proto když 

jsem před pěti lety hledala brigádu, 

Kaufland byl mojí první volbou! :)

A co mě na brigádničení nejvíc baví? 

Hlavně to, že každá směna je vždycky 

něčím jiná než ta předchozí. 

Někdy vybaluji zboží, a někdy 

pro změnu chodím odbavovat 

nákupy na pokladnu. Jsem vždy tam, 

kde je zrovna potřeba.“

Kateřina Macková

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Brigádník, Šumperk

S89-CZ-KW09-LFT-89_ONLINE-1000-12

89



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S90-CZ-KW09-LFT-90_ONLINE-1000-12

90


